bertatibus, honoribus, exactionibuspccunialibus, annonalibus, pccuniis, monetalibus,
cenfibus, reditibus, jurisdiftionibus, feudis, feudalibus, emphitevticis, & adglebam aftri-

-dlis, jure patronatusEcclefiarum, & collationibus omnium beneficiorum, cum cura vel
^'«ooridat.

fine cura & prefentationibus eorundem, nec non agris cultis &. incultis, montibus, pla-

ijiis, lylvis,rubetis,pafcuis, aquis, aquarumve decurfibus,molendinis, pilcinis,pi(cationi-

bus, aucupationibus, venationibus commodis emolumentis,utilitaribus, &line exceptio-

ne qualibet bonis omnibus, in quibuscunque rcbus confiftant,& prout funt diftin(f>a ab
antiquo, & ad Civitatem predicT:am Ipeftare nofcuntur. In eo cafu, fi nos & hercdes
noftri maiculi,habitis hercdibus legitimis malculis poft nos reiic^lis decedcremus, qiiod

tuncCivitas ipfa Franckenftein, cum omnibus &fingulispertinentiisfuis fupradidisipfis

efle debebunt titulo pignoris obligata,tenenda,regenda, utifruenda & etiam poffiden-

da per eos, absque frud:uum defalcatione, pacifice 8c quiete tamdiu, quousque civitas

predida cum univerfis fuis appendiis prenotatis, per noftros heredes, ab ipfo Dao.Re-
ge, heredibus& fucceflbribus Bocmie Regibus fuerint in predidis duobus millibus Mar-
carum groflbrum prefatorum cxoluta, fique heredibus vel herede maiculo vel mafculis

pofl nos,quod abfit, njon reliclis deceflferimus, ex tunc dic^^a Civitas Franckenftein cum
prenotatis fuis appendiis univerfis, velut alie Civitates, Terre, & bona omnia nof^ra ad
ipfosDnm Regem, heredes Sc fucccfTores fuos, Reges Boemie tanquam ad noflros veros

& legitimos fucceffores debebunt efle ipfo facTio absque impedimento quolibetdevolu- wfatisiav.Mj;.

ta. In cuiusrei teflimonium prefentes litcras fieri & ligillo noftro majori fecimuscom- '•

^/''now'
muniri. Datum Vratislavie in craflino Epiphanie Domini , Anno a nativitate ejus- nT.

' ^

dem. 1337. (a)

LXXIII. Idem BOLKO Dux Munfterbergenfis, dat Joanni Regi
Boemis&fuis fucceiToribus plenam poteflatem exolvendi Caflri & Civitatis

Richbach cum pertinentiis fuis.

NOs BOLKO, DEIgrAtia, Dux Slefie 0* Dominiis de Furjlenherg ^ de Munfierberg^ da- EOLCODUX

mus & concedimus Magnifico (f Excellenti Principi Dno. nojlro Cbariffimo^ Dno, Jo- jjergensis*

anni Rcgi Boemix^ (f Comttt Lucemburgenfi
.,
Caftrum noftrum & Civitatem Richmbach, regi bohe-

cum diftridlu, ac aliis omnibus & fingulisDominiis,libertatibus, pertinentiis fuis & ju- '^'^ JusCa.

ribuS , a Serenifiimis Principibus pAtruts nofirts Bokkone , ^ Heinrico Ducibus Stvidnicenfi-
[^^"(.ijenbach